
W sobotę, 16 grudnia, w Kurozwękach miała miejsce wyjątkowa uroczystość – w jednostce
Ochotniczej  Straży  Pożarnej  odbyło  się  uroczyste  przekazanie  oraz  poświęcenie  łodzi
ratowniczej.  Okolicznościowa  impreza  została  połączona  ze  spotkaniem  mikołajkowo-
opłatkowym.

W uroczystościach wzięli  udział  przedstawiciele  władz  samorządowych na czele  z  Burmistrzem
Miasta  i  Gminy  Staszów,  Leszkiem  Kopciem,  zastepcą  Burmistrza,  Ewą  Kondek  i  starostą
staszowskim, Michałem Skotnickim oraz proboszczem, ks. kan. Andrzejem Bąkiem.

Na placu przed strażnicą odbyła się główna część uroczystości, podczas której została poświęcona
nowo oddana łódź ratunkowa, której nadano nazwę "NASTOLATKA". Matką chrzestną nowej łodzi
została  Ewa Kondek,  zastępca  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Staszów,  która  symbolicznie  rozbiła
butelkę szampana.

Po uroczystym poświęceniu łodzi ratunkowej obchody przeniosły się do budynku strażnicy OSP w
Kurozwękach,  które  od  przemówienia  i  złożenia  życzeń  świątecznych  rozpoczął  prezes  OSP w
Kurozwękch, Jan Wasilewski. Następnym punktem imprezy był skecz przedstawiony przez Młodą
Drużynę  Strażacką,  którego  głównym  tematem  byli  oni  sami  –  wystąpienie  wywołało  wśród
zebranych  gości  gromkie  salwy  śmiechu.  Po  występach  młodzieży  świąteczne  życzenia  oraz
gratulacje z okazji otrzymania przez OSP Kurozwęki nowej łodzi złożyli włodarze Miasta i Gminy
Staszów, Burmistrz Leszek Kopeć oraz zastępca Burmistrza Ewa Kondek.

Po  oficjalnej  części  zebranych  odwiedził  Święty  Mikołaj,  który  przyniósł  wszystkim  zebranym
dzieciom prezenty. Młoda Drużyna Stażacka otrzymała od Mikołaja paczki oraz przepiękne czerwone
parasole.  Na  koniec  zebrani  tradycyjnie  złożyli  sobie  wzajemnie  życzenia  oraz  podzielili  się
opłatkiem.

Strażacka łódż ratunkowa została  zakupiona dzięki  dotacji  z  Państwowej  Straży Pożarnej,  przy
udziale finansowym Miasta i Gminy Staszów.



 











 

 

 

 

 

 

 

 

 


